

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ จำนวน 3 จุด ได้แก่ จุดที่ 1 บ้านนางบุญชู จารีย์
จุดที่ 2 บ้านนางวอ สร้อยมาลี จุดที่ 3 บ้าน นางตุ้ม ใจเฉื่อย หมู่ที่ 4 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม
จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 218,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยวางท่อ คสล. ชั้น 3 มอก. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร
ทั้งหมดรวมจำนวน 52 ท่อน พร้อมลงลูกรังรองพื้นจำนวน 72 ลูกบาศก์เมตร และหินคลุก
ปรับผิวจราจร จำนวน 28 ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วน
ตำบลท่าแร่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 218,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางบุษารัตน์ สنجิตร ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 2. นายมาโนช บุญทับ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 3. นางสิริมา มงคล นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ
 4. นางเอมวรรณ ภูกิจ นักวิชาการ พัสดุชำนาญการ เลขานุการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ฝ้ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ทางลงเข้าข้าวคอกวัว (บ้านนางบุญชู จารี้อย)

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ฝ้าย อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 3/2558

ประมาณการโดย นายมานิช บุญทับ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	ท่อ สล. ขนาด Ø 1.00 ม.สร	52	ฟุต	1,766	91,832	510	26,520	118,352
2.	แม่รับสำเร็จรูปรองท่อ	35	แฉก	280	9,800	25	875	10,675
3.	ลูกรั้งรวมปรับบริเวณ	72	ลบ.ม.	200	14,400	-	-	14,400
4.	หินคลุก, ชั้นผิว	28	ลบ.ม.	514	14,392	-	-	14,392
รวมค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน								157,819

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางบุญศรีรัตน์ สมจิตร์)

ปลัด อบต.ท่าแร่ฝ้าย

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมานิช บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสุวิมล นงคอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... เลขานุการ

(นางเอมวรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพิเศษชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
ประเภทงาน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

วางท่อระบายน้ำ ทางลงป่าช้าคอกวัว (บ้านนางบุญชู จารีย์) จำนวน 3 จุด

จุดที่ 1. บ้านนางบุญชู จารีย์

จุดที่ 2. บ้านนางวอ สร้อยมาลี

จุดที่ 3. บ้านนางคุ้ม โฉมเยี่ยม

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแลง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

กองช่าง

หน่วยงานออกแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTORF	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร				
2.	ประเภทงานทาง	157,819 /	1.3624	215,012 /	
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน	ป้าย		3,000	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0.75 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			218,012 /	
	คิดเป็นเงินประมาณ			218,000 /	
ตัวอักษร (- สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)					
ขนาดหรือพื้นที่		เมตร		0.57	
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / เมตร			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางบุษย์รัตน์ สนจิตรี)

ปลัด อบต.ท่าแร่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมาโนช บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสิริมา งามทอล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... เลขานุการ

(นางเอมวรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ